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Avgiftsfri torghandel i Karlstad och
Molkom i sommar

För den som funderat på att testa torghandel kommer här lite glädjande
besked! Karlstads kommun erbjuder avgiftsfri torghandel även
sommarsäsongen 2025. Nytt för i år är att det även gäller Molkoms torg
utöver Hagatorget och Stora torget i Karlstad där detta erbjöds redan förra
året. Den 15 maj finns kommunen på Stora torget för att svara på frågor om
torghandel.

Torghandel är ett trevligt och uppskattat inslag i stadsbilden. Förra årets
avgiftsfria säsong bidrog till att fler valde att testa torghandel i Karlstad och



nu är förhoppningen att intresset ska finnas även utanför stadskärnan, i
Molkom. Efter ett beslut i teknik- och fastighetsnämnden i höstas är även
Molkom tillagda i kommunens lokala ordningsföreskrifter, vilket gör att
polistillstånd inte behöver sökas för torgplats i Molkom, på samma sätt som
för Stora torget och Hagatorget, under avgiftsfri period.

- Med en till avgiftsfri säsong, som i år även omfattar Molkom, vill vi skapa
möjligheter för lokala producenter och handlare att använda våra torg som
handelsplats. Vi vet att torghandel är uppskattat av många och det bidrar
med liv och rörelse i centrum, både i Karlstad och Molkom, vilket är
jättetrevligt, säger teknik- och fastighetsnämndens ordförande Monika
Bubholz (MP).

Fler torghandlare än tidigare under 2024
Förra året var det flera som aldrig testat torghandel tidigare som passade på
och det hoppas kommunen ska upprepa sig även i år.

- Om du har tankar eller planer på att sälja hantverk, lokalproducerade
livsmedel, godis eller anordna loppis på något av torgen så är det här ett bra
tillfälle att testa, säger Lena Vesterlund, enhetschef på avdelningen för
offentlig utemiljö.

Avgiftsfritt från och med 16 maj
Den tillfälliga avgiftsfria torghandeln gäller för:

• Fredagar och lördagar under perioden 16 maj – 27 september.
• En yta av 3*3 meter.

Avgiftsbefrielsen gäller inte food trucks, som behöver större ytor och tillgång
till el och vatten.

Ansök via e-tjänst
Den som vill ansöka om plats på torget kan göra det genom att skicka in en
intresseanmälan via kommunens e-tjänst som finns på karlstad.se/torghandel.

Låna bord, tält och parasoll på Stora torget i Karlstad
Det finns möjlighet att låna ett begränsat antal bord, tält och parasoll, för
den som behöver det för att sälja saker på Stora Torget i Karlstad. Lån av
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möbler är möjligt under tider då torget är bemannat av torgvärdar. Vid större
evenemang är hela torget bokat och då utgår torghandel.

Kom och prata torghandel den 15 maj
Den 15 maj kommer kommunens torgvärdar att finnas på plats på Stora
torget i Karlstad för att prata torghandel med den som är intresserad. Går du i
tankarna att sälja något på torget i sommar får du gärna titta förbi så svarar
vi gärna på dina frågor. Torgvärdarna finns på plats mellan klockan 11.00-
14.00. Alla som är intresserade eller har frågor om torghandel varmt
välkomna.

För mer information kontakta:
Monika Bubholz (MP), ordförande i teknik- och fastighetsnämnden, 054-540
12 85

Lena Vesterlund, enhetschef, 054-540 69 86
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